Ministero dell'lstruzione e del Merito

ICI1.C. N.10 - BOLOGNA
40127 BOLOGNA (BO) VIA E. ZACCONI, 11 C.F. 91201230371 C.M. BOIC853007

Esercizio finanziario

Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

ELENCO RADIAZIONI RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2024

Anno
prov.

Data

Livello 1

Livello 2

Livello 3

Destinazione

Creditore

Oggetto

N.
Provvedim
ento

Data
provvedim
ento

Importo
iniziale

Importo
radiazione

Importo
finale

2014

428

14/06/2014

Visite, viaggi e
programmi di studio
all'estero

BUS RENT BOLOGNA
Sl

Servizio di Noleggio
Pullman per Visite e
Viaggi d'Istruzione
a.s.2013/14

508

13/12/2024

1.404,32

-1.404,32

0,00

2021

379

21/12/2021

FUNZIONAMENTO
DIDATTICO

ERARIO - IVA dovuta
dalle PP.AA. -Scissione
dei Pagamenti-

Pagamento IVA su
Fattura per acquisto
materiale didattico di
facile consumo per gli
alunni H della scuola
primaria Gualandi.

508

13/12/2024

2,93

-2,93

0,00

2022

295

07/12/2022

Formazione/aggiornam
ento

REGIONE EMILIA
ROMAGNA - IRAP

Pagamento IRAP
(8,50%) esperta Amati
Lidia per l'attivita
formazione rivolta al
personale assistente
amministrativo di nuova
nomina dell'ufficio
alunni.

508

13/12/2024

2,10

-2,10

0,00

2022

307

07/12/2022

Formazione/aggiornam
ento

S&L SICUREZZA E
IGIENE NEI LUOGHI
DI LAVORO SRL

Incarico per attivita di
formazione e
aggiornamento al
personale Docente e
Ata sulla sicurezza:
DAE/BLS-D (Basic Life
Support with
Defibrillation).

508

13/12/2024

960,00

-960,00

0,00

2023

26

28/02/2023

Formazione/aggiornam
ento

S&L SICUREZZA E
IGIENE NEI LUOGHI
DI LAVORO SRL

Attivita di formazione e
aggiornamento al Prof.
Calzone Antonio in
qualita di RLS di
Istituto.

508

13/12/2024

50,00

-50,00

0,00

2023

112

12/05/2023

Formazione/aggiornam
ento

S&L SICUREZZA E
IGIENE NEI LUOGHI
DI LAVORO SRL

Attivita di formazione e
aggiornamento al Prof.
Calzone Antonio in
qualita di RLS di
Istituto.

508

13/12/2024

50,00

-50,00

0,00

Totale Radiazioni Residui Passivi

-2.469,35
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Data IL DIRETTORE S.G.A.
Dott. Francesco Paolo Belvedere
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