



Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA  
IC I.C. N.10 - BOLOGNA

40127 BOLOGNA (BO) VIA E. ZACCONI, 11 C.F. 91201230371 C.M. BOIC853007

ELENCO RADIAZIONI RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2024  
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1	Livello 2	Livello 3	Destinazione	Creditore	Oggetto	N. Provvedimento	Data provvedimento	Importo iniziale	Importo radiazione	Importo finale
2014	428	14/06/2014	A	5	5	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	BUS RENT BOLOGNA S.r.l.	Servizio di Noleggio Pullman per Visite e Viaggi d'Istruzione a.s.2013/14	508	13/12/2024	1.404,32	-1.404,32	0,00
2021	379	21/12/2021	A	3	1	FUNZIONAMENTO DIDATTICO	ERARIO - IVA dovuta dalle PP.AA. -Scissione dei Pagamenti-	Pagamento IVA su Fattura per acquisto materiale didattico di facile consumo per gli alunni H della scuola primaria Gualandi.	508	13/12/2024	2,93	-2,93	0,00
2022	295	07/12/2022	P	4	1	Formazione/aggiornamento	REGIONE EMILIA ROMAGNA - IRAP	Pagamento IRAP (8,50%) esperta Amati Lidia per l'attività formazione rivolta al personale assistente amministrativo di nuova nomina dell'ufficio alunni.	508	13/12/2024	2,10	-2,10	0,00
2022	307	07/12/2022	P	4	1	Formazione/aggiornamento	S&L SICUREZZA E IGIENE NEI LUOGHI DI LAVORO SRL	Incarico per attività di formazione e aggiornamento al personale Docente e Ata sulla sicurezza: DAE/BLS-D (Basic Life Support with Defibrillation).	508	13/12/2024	960,00	-960,00	0,00
2023	26	28/02/2023	P	4	1	Formazione/aggiornamento	S&L SICUREZZA E IGIENE NEI LUOGHI DI LAVORO SRL	Attività di formazione e aggiornamento al Prof. Calzone Antonio in qualità di RLS di Istituto.	508	13/12/2024	50,00	-50,00	0,00
2023	112	12/05/2023	P	4	1	Formazione/aggiornamento	S&L SICUREZZA E IGIENE NEI LUOGHI DI LAVORO SRL	Attività di formazione e aggiornamento al Prof. Calzone Antonio in qualità di RLS di Istituto.	508	13/12/2024	50,00	-50,00	0,00
Totale Radiazioni Residui Passivi												-2.469,35	



**Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA  
IC I.C. N.10 - BOLOGNA**

40127 BOLOGNA (BO) VIA E. ZACCONI, 11 C.F. 91201230371 C.M. BOIC853007

Data

IL DIRETTORE S.G.A.  
**Dott. Francesco Paolo Belvedere**